
ш
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«#></» 2024 м. Верхньодніпровськ № 433
«Про призначення громадського обговорення проекту регуляторного акту: «Про 

проведення конкурсу з визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із 
збирання та перевезення побутових відходів, що утворилися на території населених 

пунктів Верхньодніпровської міської територіальної громади»
З метою створення конкурентного середовища у сфері надання послуг 

з поводження з побутовими відходами, підвищення їх якості, відповідно до Закону України 
«Про житлово-комунальні послуги», частиною 3 ст.ЗЗ Закону України «Про управління 
відходами», постанови Кабінету Міністрів України від 25.08.2023 р. № 918 «Про затвердження 
Порядку проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 
відходів», керуючись підпунктом 23 пункту «а» ст. ЗО, пунктом 1 частини 2 ст. 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської 
міської ради,-

ВИРІШИВ:
1. Призначити громадське обговорення проекту регуляторного акту: рішення 

виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради «Про проведення конкурсу з 
визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення 
побутових відходів, що утворилися на території населених пунктів Верхньодніпровської 
міської територіальної громади» (додається), шляхом публікації відповідного оголошення в 
офіційних друкованих засобах масової інформації, а саме в газеті «Вісті Придніпров’я» та 
повного тексту проекту рішення з аналізом регуляторного впливу на офіційному веб-сайті 
Верхньодніпровської міської ради.

2. Визначити:
- термін громадського обговорення ЗО календарних днів з дати опублікування 

відповідного оголошення в офіційних друкованих засобах масової інформації;
- що, зауваження та пропозиції, щодо прийняття рішення приймаються у письмовій 

формі за адресою міської ради, протягом зазначеного терміну громадського обговорення;
- відповідальним за проведення громадського обговорення головного спеціаліста відділу 

житлово-комунального господарства, благоустрою, енергоменеджменту та інфраструктури 
управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Рибальченко Л.В.

3. Доручити секретарю Верхньодніпровської міської ради Чумаченко В.М., винести на 
розгляд відповідних депутатських комісій, результати громадського обговорення питання 
згідно даного рішення.

4. Управлінню житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради забезпечити опублікування відповідного повідомлення про 
громадське обговорення данного проекту регуляторного акту в газеті «Вісті Придніпров’я» та 
повного тексту проекту рішення з анадізом^регуляторного впливу на офіційному веб-сайті 
Верхньодніпровської міської ради<^^?^’т“

5. Контроль за виконання 
комунального господарства та 
Голика С.Г.

класти на начальника управління житлово- 
цтва Верхньодніпровської міської ради

Верхньодніпровський 
міський голова
Рибальченко Л.В. 0565860501

Геннадій ЛЕБІДЬ


